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    HUSK -  Vigtige turistdatoer  
31.  december 2011 Husk at ønske alle godt nytår  
20.-22.  januar 2012  ”Ferie & Fritid”. Messe i Bella Center, København     
26.  Februar 2012   Politiken, tillæg om Nordvestjylland, Lemvig og Struer      

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

 

Er du klar til at få fat i turisterne? 

Du har modtaget markedsføringsmaterialet fra Lemvig Turistbureau, og 

det er nu du skal bestemme dig for, hvilke dele du skal med i, så vi får 

turisterne ført til og rundt i Nordvestjylland til butikker, attraktioner 

m.v. (Markedsføringen i 2012 består af Grundpakke + tilvalg af annon-

cer i temamagasinerne forår, sommer og efterår, eller grundpakke ale-

ne.). 

Har du ikke modtaget materialet, så ring endelig, for deadline for at 

deltage nærmer sig med hastige skridt.  

Gavekort til jul. Husk at bestille i god tid 

Skal du bruge elektroniske gavekort til dine medarbejdere, hele 

din familie eller lignende, så husk at bestille på forhånd. 

Skal du bruge flere en 5 stk. skal de bestilles og betales senest 

20. december.  

Betaling kan ske enten via bankoverførsel eller kontant/dankort 

på turistbureauet. Ring og bestil på tlf: 9782 0077, hvor vi også 

oplyser kontonummeret. 

Hvad vi hører på bureauet... 

Undskyld, kan jeg få den præcise adresse til Vesterhavet? 

Ovenstående er et af de spørgsmål vi på turistbureauet har fået i 

årets løb. Lige så vel som vi er blevet spurgt om byerne: Frist, 

Fejlby og Bofbjerg. Vi har også insisteret på, at det er bjerge, vi 

har omkring Lemvig, at fisken er frisk, at bæverne ikke sidder i 

bure og venter på at nogen kommer og kikker til dem og at den 

specielt gode service i de lokale butikker er helt normal hér. 

Glædelig jul og godt nytår  

Turistforeningens bestyrelse og medarbejderne på Lemvig-

Thyborøn turistkontorer ønsker jer alle en glædelig jul og et 

spændende nytår. 

Vores champagneønsker for næste år er bl.a. at tiltrække flere 

turister, at få arrangeret nogle spændende arrangementer, at gø-

re en masse mennesker opmærksom på vore dejlige hjørne, at 

vinde den grønne bjergtrøje, når Giroen kommer til byen til maj, 

at få hele verden til at lægge mærke til naturen her i nordvest, 

vores vandre-, cykel– og rideruter, vores kultur og kunst...Så vi 

glæder os til næste år! 

Lemvig Kommune 


